Bir süre sonra
Bağdad Beylerbeyi Temerrüd Ali Paşa'nın aracılığı ile afva uğrayan
Memun Bey, Istanbul'a gönderildi ve burada Dergâh-i âlf müteferri-

2 Şeref Han Bidlisi. Şerefnâme, Arap. trc. 117'de Bige Bey'in 42 yıllık bir
beylikten sonra H. 940 (1533) tarihinde öldüğünü belirtirse de Memun Bey'in
anılarından Bige Bey'in Elkas Miza'nın ölümünden bir yıl sonra 1550 tarihinde
öldüğü anlaşılmaktadır.